
Ewige Bestenliste SuS Oberaden 1921 e.V.
Straßenläufe Frauen Abteilung Leichtathletik

letzte Datenänderung 16.09.2022

Ergebnis AK Name Jg Datum Wettkampfort oder Einzelwertung

5km (ab 2010 auch als Zwischenzeit z.B. Marathon)

Die besten SuS-lerinnen aller Zeiten 

19:46 W14 Felgenhauer, Julia 1976 04.11.1990 Unna-Lünern

20:01 W14 Felgenhauer, Nora 1976 04.11.1990 Unna-Lünern

20:24 W20 Arendsee, Dorothee 1984 07.04.2012 Paderborn (HM)

20:40 W20 Hildebrand, Christine 1985 07.04.2012 Paderborn (HM)

20:54 W14 Nachrichter, Nicole 1978 14.11.1992 Bergkamen-Oberaden

21:07 W11 Ewens, Charlotte 2011 16.04.2022 Paderborn

21:17 W13 Fischer, Katja 1975 06.11.1988 Unna-Lünern

21:17 W13 Wolanin, Jagoda 2005 25.09.2018 Fröndenberg

21:25 W35 Sette, Bettina 1965 09.11.2002 Werl

22:09 W11 Prinz, Desiree 1977 06.11.1988 Unna-Lünern

22:23 W20 Marth, Tanja 1976 30.04.2002 Nordkirchen

22:41 W50 Rautenberg, Irene 1961 07.04.2012 Paderborn (HM)

22:42 W40 Beyer, Claudia 1961 14.06.2003 Werne

22:50 W40 Schikorsky, Sabine 1971 07.04.2012 Paderborn (HM)

22:53 W40 Benkö.Marion 1968 01.05.2009 Kamen-Methler

20:24 W20 Arendsee, Dorothee 1984 07.04.2012 Paderborn (HM)

20:40  Hildebrand, Christine 1985 07.04.2012 Paderborn (HM)

22:22  Marth, Tanja 1976 10.05.2003 Hamm

23:34 Felgenhauer, Nora 1976 02.04.2017 Berlin (HM)

27:31 Rimmer, Meike 1990 08.04.2018 Berlin (HM)

27:31 Elandt, Janin 1994 08.04.2018 Berlin (HM)

29:19  Möller, Mareike 1981 01.05.2008 Kamen-Methler

29:45  Fuhrwerk, Anna 1997 10.11.2018 Bergkamen-Oberaden

33:26  Mittmann, Diana 1990 11.11.2017 Bergkamen-Oberaden

34:48  Kieczka, Nathalie 1981 11.11.2017 Bergkamen-Oberaden

23:32 W30 Arendsee, Dorothee 1984 03.09.2016 Bergkamen-Rünthe

24:48  Benkö, Marion 1968 30.04.2002 Nordkirchen

26:16  Eichert, Brenda 1966 15.10.2000 Unna-Lünern

27:19  Marth, Tanja 1976 14.10.2007 Unna-Lünern

21:25 W35 Sette, Bettina 1965 09.11.2002 Werl

23:25 Arendsee, Dorothee 1984 26.09.2021 Berlin (M)

25:34  Eichert, Brenda 1966 08.09.2002 Dortmund

26:08  Bernt, Christiane 1976 08.11.2014 Bergkamen-Oberaden

27:20  Benkö, Marion 1968 14.10.2007 Unna-Lünern

28:46  Kilp, Elisabeth 1965 14.10.2001 Unna-Lünern

22:42 W40 Beyer, Claudia 1961 14.06.2003 Werne

22:50  Schikorsky, Sabine 1971 07.04.2012 Paderborn (HM)

22:53  Benkö.Marion 1968 01.05.2009 Kamen-Methler

24:33 Schneider, Yvonne 1981 13.02.2022 Herten-Bertlich

25:33  Wagner, Cornelia 1970 02.11.2013 Ascheberg-Herbern

25:22  Freisendorf, Daniela 1970 12.10.2014 Unna-Lünern

25:32  Kostrzewa, Anja 1969 09.10.2011 Unna-Lünern

26:38  Gill, Susanne 1963 01.05.2007 Kamen-Methler

26:53  Ahlert, Denise 1968 01.05.2009 Kamen-Methler

27:16  Wenzel, Christel 1952 20.11.1993 Bergkamen-Oberaden

27:59 Werra, Frauke 1981 13.02.2022 Herten-Bertlich

29:28  Riechers, Jasmine 1958 09.10.1999 Haltern-Sythen

30:12  Kluge, Simone 1975 01.05.2016 Kamen-Methler
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23:09 W45 Kieslich, Silke 1952 15.10.2000 Unna-Lünern

23:22  Beyer, Claudia 1961 15.06.2006 Olfen

23:45  Kramme, Marion 1955 15.06.2002 Werne

24:05  Kostrzewa, Anja 1969 01.05.2017 Kamen-Methler

24:17  Brochtrup, Doris 1956 30.04.2002 Nordkirchen

26:12  Kulik, Sabine 1971 17.10.2016 Palma/ESP (HM)

28:38  Fuhrwerk, Andrea 1967 12.09.2015 Essen

30:03  Wagner, Cornelia 1971 17.10.2016 Palma/ESP (HM)

33:51  Radusch, Claudia 1963 01.05.2008 Kamen-Methler

35:05  Mahlmann, Christina 1963 18.03.2012 Rom/ITA (M)

22:41 W50 Rautenberg, Irene 1961 07.04.2012 Paderborn (HM)

23:11  Kieslich, Silke 1952 15.06.2002 Werne

24:19  Schlüter, Dagmar 1961 08.06.2013 Werne

27:06  Möller, Brigitte 1952 13.10.2002 Unna-Lünern

28:24  Beyer-Willmann, Claudia 1961 29.09.2013 Berlin (M)

28:32  Schlüter, Karin-Barbara 1960 18.03.2012 Rom/ITA (M)

31:08  Sucker, Jutta 1958 03.11.2012 Westerwinkel

31:44  Bergenthum, Brigitte 1961 03.11.2012 Westerwinkel

32:00  Moosburger, Martina 1960 08.11.2014 Bergkamen-Oberaden

33:07  Mahlmann, Christina 1963 21.04.2013 London/GBR (M)

22:58 W55 Döbbe, Sigrid 1952 01.05.2007 Kamen-Methler

24:10  Rautenberg, Irene 1961 01.05.2016 Kamen-Methler

25:00  Fliege, Gabriele 1953 12.05.2012 Ümmingersee

28:19  Möller, Brigitte 1952 16.02.2008 Fröndenberg

29:39  Köppen, Iris 1960 01.05.2017 Kamen-Methler

29:42  Kieslich, Silke 1952 14.02.2009 Fröndenberg

30:03  Olschewski, Claudia-Sabine 1958 17.10.2016 Palma/ESP (HM)

30:18  Steeg, Doris 1951 01.05.2010 Kamen-Methler

33:08  Brigatt, Annegret 1954 21.04.2013 London/GBR (M)

33:08 Taube, Christa 1954 21.04.2013 London/GBR (M)

24:47 W60 Fliege, Gabriele 1953 01.12.2013 Münster

27:30  Brand, Brigitte 1938 01.05.2000 Cuxhaven

28:08  Döbbe, Sigrid 1952 08.11.2014 Bergkamen-Oberaden

31:07  Olschewski, Claudia-Sabine 1958 07.10.2018 Köln (M)

31:08  Steeg, Doris 1951 01.09.2013 Bergkamen-Rünthe

31:54  Hacker, Ingrid 1956 11.06.2016 Werne

32:18  Brigatt, Annegret 1954 26.04.2015 Hamburg (M)

32:18 Taube, Christa 1954 26.04.2015 Hamburg (M)

26:55 W65 Fliege, Gabriele 1953 01.05.2018 Kamen-Methler

31:28  Holtsträter, Edeltraud 1950 14.11.2015 Bergkamen-Oberaden

33:26  Steeg, Doris 1951 01.05.2016 Kamen-Methler

32:48 W70 Richert, Sigrid 1948 09.06.2018 Werne
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Ewige Bestenliste SuS Oberaden 1921 e.V.
Straßenläufe Frauen Abteilung Leichtathletik
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10km (ab 2010 auch als Zwischenzeit z.B. Marathon)

Die besten SuS-lerinnen aller Zeiten 

39:09 WJU18 Felgenhauer, Julia 1976 14.11.1992 Bergkamen-Oberaden

39:32 WJU18 Felgenhauer, Nora 1976 20.11.1993 Bergkamen-Oberaden

39:32 W20 Arendsee, Dorothee 1984 16.10.2011 Palma de Mallorca/ESP

41:40 W40 Moosburger, Martina 1960 10.04.2004 Paderborn

42:09 WJU18 Jensen, Nina 1976 10.01.1993 Bönen

42:18 W35 Rehbach-Sette, Bettina 1965 12.12.2004 Hamm

42:45 WJU18 Schadt, Sonja 1974 17.11.1990 Bergkamen-Oberaden

43:22 W20 Hildebrand, Christine 1985 02.09.2012 Bergkamen-Rünthe

43:41 W30 Marth, Tanja 1976 09.06.2007 Werne

44:00 W15 Nachrichter, Nicole 1978 20.11.1993 Bergkamen-Oberaden

44:28 W45 Rautenberg, Irene 1961 15.11.2008 Bergkamen-Oberaden

45:01 W45 Grandjot, Ursula 1959 12.09.2004 Bergkamen-Rünthe

45:10 W45 Döbbe, Sigrid 1952 31.01.1999 Hamm

45:38 W45 Olschewski, Claudia-Sabine 1958 09.09.2007 Bergkamen-Rünthe

45:46 W40 Brochtrup, Doris 1956 01.05.2000 Kamen-Methler

39:32 W20 Arendsee, Dorothee 1984 16.10.2011 Palma de Mallorca/ESP

42:51  Hildebrand, Christine 1985 01.05.2014 Kamen-Methler

45:40  Marth, Tanja 1976 01.05.2004 Kamen-Methler

47:03 Felgenhauer, Nora 1976 20.03.2015 Berlin (HM)

52:08  Börnsen, Frauke 1985 27.01.2014 Hamm

57:21 Elandt, Janin 1994 03.04.2022 Hannover (HM)

57:27 Rimmer, Meike 1990 08.04.2018 Berlin (HM)

59:21  Möller, Mareike 1981 08.01.2006 Bönen-Flierich

41:30 W30 Arendsee, Dorothee 1984 01.05.2014 Kamen-Methler

43:41  Marth, Tanja 1976 09.06.2007 Werne

44:18  Hildebrand, Christine 1985 12.11.2016 Bergkamen-Oberaden

46:29  Benkö, Marion 1968 18.11.2000 Bergkamen-Oberaden

48:29  Eickhoff, Martina 1966 31.01.1999 Hamm

49:16  Felgenhauer, Nora 1976 14.11.2009 Bergkamen-Oberaden

52:22  Börnsen, Frauke 1985 01.05.2015 Kamen-Methler

54:26  Eichert, Brenda 1966 01.05.2000 Kamen-Methler

56:23  Mytzka, Nadine 1983 08.11.2014 Bergkamen-Oberaden

1:01:01  Schnabel, Petra 1956 09.05.1987 Dülmen

1:01:04  Senne, Corinna 1972 20.11.2004 Bergkamen-Oberaden

42:18 W35 Rehbach-Sette, Bettina 1965 12.12.2004 Hamm

45:57  Schikorsky, Sabine 1971 24.01.2010 Hamm

46:18  Döbbe, Sigrid 1952 30.11.1991 Dülmen

46:26 Arendsee, Dorothee 1984 26.09.2021 Berlin (M)

47:03  Felgenhauer, Nora 1976 28.03.2015 Berlin (HM)

47:42  Benkö, Marion 1968 17.11.2007 Bergkamen-Oberaden

47:52  Marth, Tanja 1976 01.09.2013 Bergkamen-Rünthe

48:58  Schnabel, Petra 1956 14.11.1992 Bergkamen-Oberaden

51:27  Zenke, Ingrid 1965 15.11.2003 Bergkamen-Oberaden

53:23  Bernt, Christiane 1976 29.01.2012 Hamm

54:29  Freisendorf, Daniela 1970 07.09.2008 Bergkamen-Rünthe

54:39  Eichert, Brenda 1966 27.01.2002 Hamm

55:17  Ahlert, Denise 1968 17.11.2007 Bergkamen-Oberaden

57:42  Fuhrwerk, Andrea 1967 12.06.2004 Werne
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57:56  Kilp, Elisabeth 1965 17.11.2001 Bergkamen-Oberaden

58:02  Lukas, Anja 1967 25.01.2004 Hamm

58:19  Nachrichter, Christa 1954 20.11.1993 Bergkamen-Oberaden

58:27  Knippschild, Petra 1965 16.11.2002 Bergkamen-Oberaden

59:36  Grenigloh, Heike 1965 25.01.2004 Hamm

58:50  Dittrich, Astra 1969 15.11.2008 Bergkamen-Oberaden

59:04  Schneider, Yvonne 1981 22.04.2018 Madrid/ESP (HM)

59:39  Leghissa, Monika 1949 19.11.1988 Bergkamen-Oberaden

1:01:00  Albrecht, Elisabeth 1963 27.01.2002 Hamm

1:07:30  Senne, Corinna 1972 13.11.2010 Bergkamen-Oberaden

41:40 W40 Moosburger, Martina 1960 10.04.2004 Paderborn

45:46  Döbbe, Sigrid 1952 18.11.1995 Bergkamen-Oberaden

45:46  Brochtrup, Doris 1956 01.05.2000 Kamen-Methler

46:26  Schikorsky, Sabine 1971 29.01.2012 Hamm

47:01  Grandjot, Ursula 1959 05.07.2003 Ascheberg-Herbern

47:57  Marth, Tanja 1976 31.01.2016 Hamm

48:00  Benkö, Marion 1968 15.11.2008 Bergkamen-Oberaden

48:06  Fichtner-Schilase, Kerstin 1961 26.01.2003 Hamm

48:17  Becker, Martina 1968 16.10.2011 Herne

48:25  Beyer, Claudia 1961 19.11.2005 Bergkamen-Oberaden

49:58  Sickinger, Claudia 1967 28.01.2007 Hamm

52:15 Werra, Frauke 1981 20.11.2021 Essen

52:45  Damerau, Dagmar 1960 16.11.2002 Bergkamen-Oberaden

52:50  Sobetzki, Christine 1962 15.11.2003 Bergkamen-Oberaden

52:54  Schnabel, Petra 1956 21.11.1998 Bergkamen-Oberaden

53:23  Kramme, Marion 1955 20.11.1999 Bergkamen-Oberaden

53:24  Albrecht, Elisabeth 1963 14.06.2003 Werne

53:29  Olschewski, Claudia-Sabine 1958 16.11.2002 Bergkamen-Oberaden

53:59  Kostrzewa, Anja 1969 29.01.2012 Hamm

54:42  Fuhrwerk, Andrea 1967 24.01.2010 Hamm

55:16  Ahlert, Denise 1968 15.11.2008 Bergkamen-Oberaden

55:21  Wagner, Cornelia 1971 07.09.2014 Bergkamen-Rünthe

55:46 Werra, Frauke 1981 03.04.2022 Hannover (HM)

56:12  Freisendorf, Daniela 1970 30.01.2011 Hamm

56:46  Althöfer-Ostwinkel, Corinna 1973 09.11.2013 Bergkamen-Oberaden

57:41  Weber, Helga 1951 19.11.1994 Bergkamen-Oberaden

57:44  Dasbeck, Sonja 1961 15.02.2003 Fröndenberg

57:37  Maier-Beckmann, Sylvia 1968 13.11.2010 Bergkamen-Oberaden

58:30  Gill, Susanne 1963 15.11.2003 Bergkamen-Oberaden

58:34  Riechers, Jasmine 1958 02.09.2001 Herten-Bertlich

58:53  Böcker-Schulze, Nicole 1972 08.11.2014 Bergkamen-Oberaden

58:55 Hendrischke, Ilka 1980 03.04.2022 Hannover (HM)

59:11  Kluge, Simone 1975 12.11.2016 Bergkamen-Oberaden

1:01:30  Poloczek, Kornelia 1959 12.01.2003 Bönen-Flierich

1:04:02  Mahlmann, Christina 1963 09.09.2007 Bergkamen-Rünthe

1:05:07  Knippschild, Petra 1965 15.11.2008 Bergkamen-Oberaden

1:05:35  Grenigloh, Heike 1965 30.01.2005 Hamm

41:51 W45 Moosburger, Martina 1960 30.01.2005 Hamm

44:20  Rautenberg, Irene 1961 24.01.2010 Hamm

45:01  Grandjot, Ursula 1959 12.09.2004 Bergkamen-Rünthe

45:10  Döbbe, Sigrid 1952 31.01.1999 Hamm

45:38  Olschewski, Claudia-Sabine 1958 09.09.2007 Bergkamen-Rünthe

47:04  Schlottke, Annette 1956 30.04.2003 Nordkirchen
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47:45  Brochtrup, Doris 1956 25.01.2004 Hamm

48:01 Kulik, Sabine 1971 15.09.2018 Fröndenberg

48:31  Kieslich, Silke 1952 14.01.2001 Bönen-Flierich

48:52  Kramme, Marion 1955 17.02.2001 Fröndenberg

48:59  Beyer, Claudia 1961 30.06.2006 Datteln

50:06  Kostrzewa, Anja 1969 14.01.2018 Bönen

51:45  Schlüter, Dagmar 1961 07.11.2010 Herne

51:59  Sobetzki, Christine 1962 17.11.2007 Bergkamen-Oberaden

52:22  Freitag, Manuela 1960 11.09.2005 Bergkamen-Rünthe

52:53  Becker, Martina 1970 25.01.2015 Hamm

53:14  Möller, Brigitte 1952 01.05.1999 Kamen-Methler

54:21  Brigatt, Annegret 1954 15.11.2003 Bergkamen-Oberaden

54:57  Riechers, Jasmine 1958 09.09.2007 Bergkamen-Rünthe

55:27  Weber-Grzeskowiak, Ruth 1958 01.05.2007 Kamen-Methler

55:35  Wagner, Cornelia 1971 01.05.2016 Kamen-Methler

56:38  Fuhrwerk, Andrea 1967 01.05.2014 Kamen-Methler

57:08  Weber, Helga 1951 31.01.1999 Hamm

57:18  Baldrich, Heike 1965 08.12.2013 Hamm

57:22  Poloczek, Kornelia 1959 20.11.2004 Bergkamen-Oberaden

57:51  Kostrzewa, Anja 1969 25.01.2015 Hamm

59:07 Kopp, Heike 1967 14.11.2015 Bergkamen-Oberaden

59:12  Knippschild, Petra 1965 12.11.2011 Bergkamen-Oberaden

1:00:19  Köppen, Iris 1960 27.01.2018 Hamm

1:01:28  Weißer, Tina 1973 10.11.2018 Bergkamen-Oberaden

1:01:48  Mahlmann, Christina 1963 15.11.2008 Bergkamen-Oberaden

1:02:44  Schröder, Petra 1958 25.01.2004 Hamm

1:04:15  Möller, Iris 1958 28.01.2007 Hamm

1:04:52  Gustas, Dagmar 1955 15.11.2003 Bergkamen-Oberaden

1:05:37 Holtmannspötter, Melanie 1973 16.09.2022 Lüdinghausen

1:16:37  Schawohl, Heike 1962 13.11.2010 Bergkamen-Oberaden

41:41 W50 Moosburger, Martina 1960 19.03.2011 Salzkotten

45:13  Rautenberg, Irene 1961 30.01.2011 Hamm

45:36  Döbbe, Sigrid 1952 13.01.2002 Bönen-Flierich

48:04  Kieslich, Silke 1952 12.05.2002 Unna-Königsborn

48:04  Brochtrup, Doris 1956 10.09.2006 Bergkamen-Rünthe

49:21  Beyer, Claudia 1961 08.01.2012 Bönen-Flierich

49:27  Schlüter, Dagmar 1961 27.01.2014 Hamm

50:22  Burkhardt, Christa 1933 14.11.1987 Bergkamen-Oberaden

50:41  Schlüter, Karin-Barbara 1960 24.01.2010 Hamm

51:06  Dege, Angela 1948 31.01.1999 Hamm

52:04  Olschewski, Claudia-Sabine 1958 25.03.2012 Dortmund-Asseln

52:07  Möller, Brigitte 1952 01.05.2003 Kamen-Methler

52:25  Reinke, Ingrid 1944 22.11.1997 Bergkamen-Oberaden

52:52  Baldrich, Heike 1965 03.11.2018 Ascheberg-Herbern

52:55  Klockow, Christine 1944 21.11.1998 Bergkamen-Oberaden

52:56 Kostrzewa, Anja 1969 03.04.2022 Hannover (M)

53:02  Brigatt, Annegret 1954 20.11.2004 Bergkamen-Oberaden

53:06  Kramme, Marion 1955 06.09.2009 Bergkamen-Rünthe

55:03 Hucks, Christa 1954 29.01.2006 Hamm

55:20  Matuschek, Marianne 1944 21.11.1998 Bergkamen-Oberaden

55:33  Riechers, Jasmine 1958 07.09.2008 Bergkamen-Rünthe

56:46  Wessels, Sabine 1957 09.09.2007 Bergkamen-Rünthe

57:07  Weber-Grzeskowiak, Ruth 1958 15.11.2008 Bergkamen-Oberaden

57:32  Damerau, Dagmar 1960 21.04.2013 Leipzig
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58:48  Goldhausen, Ursula 1942 16.11.1996 Bergkamen-Oberaden

1:00:18  Fuhrwerk, Andrea 1967 27.01.2018 Hamm

1:00:30  Weber, Helga 1951 14.01.2001 Bönen-Flierich

1:02:20  Bluhm, Helga 1946 01.05.2000 Kamen-Methler

1:04:29  Hansmeyer, Babette 1960 09.11.2013 Bergkamen-Oberaden

1:06:37  Mahlmann, Christina 1963 21.04.2013 London/GBR (M)
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Ewige Bestenliste SuS Oberaden 1921 e.V.
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46:16 W55 Döbbe, Sigrid 1952 28.01.2007 Hamm

46:22  Moosburger, Martina 1960 14.11.2015 Bergkamen-Oberaden

47:11  Rautenberg, Irene 1961 12.11.2016 Bergkamen-Oberaden

50:11  Burkhardt, Christa 1933 19.11.1988 Bergkamen-Oberaden

50:11  Fliege, Gabriele 1953 23.06.2011 Olfen

50:31  Klockow, Christine 1944 01.05.2001 Kamen-Methler

52:08  Kramme, Marion 1955 01.05.2012 Kamen-Methler

52:33  Matuschek, Marianne 1944 31.01.1999 Hamm

53:57  Herbst, Hildegard 1942 17.02.2001 Fröndenberg

54:23  Olschewski, Claudia-Sabine 1958 31.01.2016 Hamm

55:10  Brand, Brigitte 1938 18.11.1995 Bergkamen-Oberaden

56:08  Steeg, Doris 1951 09.09.2007 Bergkamen-Rünthe

57:01 Goldhausen, Ursula 1942 01.05.1999 Kamen-Methler

57:53  Taube, Christa 1954 29.01.2012 Hamm

58:18  Möller, Brigitte 1952 09.09.2007 Bergkamen-Rünthe

59:18  Brigatt, Annegret 1954 30.01.2011 Hamm

59:45  Höhn, Gabriele 1960 11.11.2017 Bergkamen-Oberaden

1:00:19  Köppen, Iris 1960 27.01.2018 Hamm

1:05:27  Leethaus, Ursula 1951 08.01.2006 Bönen-Flierich

1:05:41  Riechers, Jasmine 1958 09.11.2013 Bergkamen-Oberaden

50:45 W60 Fliege, Gabriele 1953 09.11.2013 Bergkamen-Oberaden

51:51  Kramme, Marion 1955 14.11.2015 Bergkamen-Oberaden

53:21  Döbbe, Sigrid 1952 27.01.2014 Hamm

54:07  Herbst, Hildegard 1942 13.10.2002 Unna-Lünern

54:22  Burkhardt, Christa 1933 20.11.1993 Bergkamen-Oberaden

55:48  Olschewski, Claudia-Sabine 1958 27.01.2018 Hamm

55:57  Taube, Christa 1954 01.05.2014 Kamen-Methler

57:03  Brand, Brigitte 1938 31.01.1999 Hamm

57:31  Goldhausen, Ursula 1942 01.05.2006 Kamen-Methler

58:59  Brigatt, Annegret 1954 01.05.2016 Kamen-Methler

1:00:07  Matuschek, Marianne 1944 09.09.2007 Bergkamen-Rünthe

1:00:33 Köppen, Iris 1960 03.04.2022 Hannover (HM)

1:02:17  Steeg, Doris 1951 02.09.2012 Bergkamen-Rünthe

1:03:51  Hacker, Ingrid 1956 01.05.2016 Kamen-Methler

1:08:15  Möller, Brigitte 1952 21.04.2013 Leipzig

1:13:47  Klockow, Christine 1944 21.10.2007 Dresden

52:39 W65 Herbst, Hildegard 1942 14.01.2007 Bönen-Flierich

55:16  Fliege, Gabriele 1953 15.04.2018 Bochum

56:05  Burkhardt, Christa 1933 09.01.2000 Bönen-Flierich

59:17  Goldhausen, Ursula 1942 28.01.2007 Hamm

59:48  Post, Anneliese 1942 04.10.2009 Bremen

1:02:54  Matuschek, Marianne 1944 25.01.2009 Hamm

1:04:08 Brigatt, Annegret 1954 03.04.2022 Hannover

1:04:24  Kieslich, Silke 1952 29.01.2017 Hamm

1:07:02  Brand, Brigitte 1938 30.01.2005 Hamm

1:07:45  Steeg, Doris 1951 31.01.2016 Hamm

1:14:55  Klockow, Christine 1944 04.10.2009 Bremen

1:00:03 W70 Burkhardt, Christa 1933 12.01.2003 Bönen-Flierich

1:03:46  Richert, Sigrid 1948 01.05.2018 Kamen-Methler
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15km (ab 2010 auch als Zwischenzeit z.B. Marathon)

Die besten SuS-lerinnen aller Zeiten 

58:04 WJU18 Felgenhauer, Nora 1976 07.11.1993 Unna-Lünern

1:00:23 WJU20 Felgenhauer, Julia 1976 10.04.1994 Melle

1:01:56 W20 Arendsee, Dorothee 1984 07.02.2010 Hamm

1:03:17 WJU18 Jensen, Nina 1976 21.03.1993 Chemnitz

1:04:03 W35 Rehbach-Sette, Bettina 1965 31.12.2004 Werl-Soest

1:05:19 WJU18 Schadt, Sonja 1974 10.03.1991 Waldbreitbach

1:05:34 W20 Hildebrand, Christine 1985 09.02.2014 Hamm

1:05:20 W40 Moosburger, Martina 1960 09.02.2003 Hamm

1:05:40 W30 Marth, Tanja 1976 10.02.2008 Hamm

1:07:39 W20 Hildebrand, Christine 1985 10.02.2013 Hamm

1:08:22 W45 Rautenberg, Irene 1961 07.02.2010 Hamm

1:09:11 W45 Döbbe, Sigrid 1952 11.02.2001 Hamm

1:11:04 W45 Grandjot, Ursula 1959 08.02.2004 Hamm

1:11:15 W40 Schikorsky, Sabine 1971 12.02.2012 Hamm

1:11:38 W45 Olschewski, Claudia-Sabine 1958 11.02.2007 Hamm

1:01:56 W20 Arendsee, Dorothee 1984 07.02.2010 Hamm

1:05:34  Hildebrand, Christine 1985 09.02.2014 Hamm

1:12:33  Felgenhauer, Nora 1976 02.04.2017 Berlin (HM)

1:18:43  Börnsen, Frauke 1985 09.02.2014 Hamm

1:30:20 Elandt, Janin 1994 08.04.2018 Berlin (HM)

1:30:20 Rimmer, Meike 1990 08.04.2018 Berlin (HM)

1:06:38 W30 Arendsee, Dorothee 1984 11.02.2018 Hamm

1:05:40  Marth, Tanja 1976 10.02.2008 Hamm

1:16:07  Benkö, Marion 1968 11.02.2001 Hamm

1:22:31  Eickhoff, Martina 1966 13.02.2000 Hamm

1:03:23 W35 Arendsee, Dorothee 1984 13.02.2022 Herten-Bertlich

1:04:03 Rehbach-Sette, Bettina 1965 31.12.2004 Werl-Soest

1:11:27  Felgenhauer, Nora 1976 28.03.2015 Berlin (HM)

1:11:48  Schikorsky, Sabine 1971 07.02.2010 Hamm

1:14:16  Benkö, Marion 1968 11.02.2007 Hamm

1:16:26  Sickinger, Claudia 1967 31.12.2006 Werl-Soest

1:21:35  Eichert, Brenda 1966 31.12.2007 Werl-Soest

1:21:53  Fuhrwerk, Anja 1967 31.12.2007 Werl-Soest

1:23:01  Bernt, Christiane 1976 12.02.2012 Hamm

1:25:02  Zenke, Ingrid 1965 08.02.2004 Hamm

1:28:17  Schneider, Yvonne 1981 22.04.2018 Madrid/ESP (HM)

1:30:20  Lukas, Anja 1967 12.02.2006 Hamm

1:38:37 Albrecht, Elisabeth 1963 10.02.2002 Hamm

1:40:07  Grenigloh, Heike 1965 13.02.2005 Hamm

1:05:20 W40 Moosburger, Martina 1960 09.02.2003 Hamm

1:11:15  Schikorsky, Sabine 1971 12.02.2012 Hamm

1:11:51  Döbbe, Sigrid 1952 11.02.1995 Hamm

1:13:04 Schneider, Yvonne 1981 13.02.2022 Herten-Bertlich

1:16:17  Marth, Tanja 1976 14.02.2016 Hamm

1:17:14  Fichtner-Schilase, Kerstin 1961 09.02.2003 Hamm

1:17:19  Becker, Martina 1968 13.02.2011 Hamm

1:17:45  Sickinger, Claudia 1967 11.02.2007 Hamm
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Ewige Bestenliste SuS Oberaden 1921 e.V.
Straßenläufe Frauen Abteilung Leichtathletik

letzte Datenänderung 16.09.2022

Ergebnis AK Name Jg Datum Wettkampfort oder Einzelwertung

1:18:26  Beyer, Claudia 1961 08.02.2004 Hamm

1:20:30  Fuhrwerk, Andrea 1967 08.02.2009 Hamm

1:21:35  Eichert, Brenda 1966 31.12.2007 Werl-Soest

1:23:40  Kostrzewa, Anja 1969 10.02.2013 Hamm

1:26:02 Werra, Frauke 1981 13.02.2022 Herten-Bertlich
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Ewige Bestenliste SuS Oberaden 1921 e.V.
Straßenläufe Frauen Abteilung Leichtathletik

letzte Datenänderung 16.09.2022

Ergebnis AK Name Jg Datum Wettkampfort oder Einzelwertung

1:42:04  Albrecht, Elisabeth 1963 09.02.2003 Hamm

 

1:05:22 W45 Moosburger, Martina 1960 12.02.2006 Hamm

1:08:22  Rautenberg, Irene 1961 07.02.2010 Hamm

1:09:11  Döbbe, Sigrid 1952 11.02.2001 Hamm

1:11:04  Grandjot, Ursula 1959 08.02.2004 Hamm

1:11:38  Olschewski, Claudia-Sabine 1958 11.02.2007 Hamm

1:11:45  Schlottke, Annette 1956 09.02.2003 Hamm

1:13:53  Brochtrup, Doris 1956 11.02.2001 Hamm

1:14:26  Kulik, Sabine 1971 14.02.2016 Hamm

1:17:29   Schlüter, Dagmar 1961 10.02.2013 Hamm

1:17:42  Schlüter, Karin-Barbara 1960 10.02.2013 Hamm

1:17:44  Sobetzki, Christine 1962 10.02.2008 Hamm

1:18:16  Kieslich, Silke 1952 13.02.2000 Hamm

1:18:30  Kostrzewa, Anja 1969 11.02.2018 Hamm

1:18:37  Becker, Martina 1970 08.02.2015 Hamm

1:19:49  Kramme, Marion 1955 11.02.2001 Hamm

1:25:34  Möller, Brigitte 1952 13.02.2000 Hamm

1:26:18  Wagner, Cornelia 1971 14.02.2016 Hamm

1:27:06  Weber-Grzeskowiak, Ruth 1958 11.02.2007 Hamm

1:27:57  Maier-Beckmann, Sylvia 1968 13.02.2011 Hamm

1:28:19  Fuhrwerk, Andrea 1967 09.02.2014 Hamm

1:28:35  Weber, Helga 1951 14.02.1999 Hamm

1:28:46  Poloczek, Kornelia 1959 13.02.2005 Hamm

1:30:33  Riechers, Jasmine 1958 11.02.2007 Hamm

1:36:35  Möller, Iris 1958 11.02.2007 Hamm

1:43:45  Schröder, Petra 1958 08.02.2004 Hamm

1:47:17  Mahlmann, Christina 1963 10.04.2011 Paris/FRA (M)

1:06:04 W50 Moosburger, Martina 1960 13.02.2011 Hamm

1:08:32  Rautenberg, Irene 1961 13.02.2011 Hamm

1:09:44  Döbbe, Sigrid 1952 10.02.2002 Hamm

1:15:01  Beyer, Claudia 1961 31.12.2011 Werl-Soest

1:15:54  Möller, Brigitte 1952 09.02.2003 Hamm

1:16:12  Kieslich, Silke 1952 10.02.2002 Hamm

1:17:08  Schlüter, Dagmar 1961 09.02.2014 Hamm

1:17:42  Schlüter, Karin-Barbara 1960 07.02.2010 Hamm

1:21:48  Baldrich, Heike 1965 11.02.2018 Hamm

1:22:22  Olschewski, Claudia-Sabine 1958 12.02.2012 Hamm

1:22:32  Brigatt, Annegret 1954 13.02.2005 Hamm

1:23:42  Hucks, Christa 1954 12.02.2006 Hamm

1:28:22  Matuschek, Marianne 1944 31.12.1998 Werl-Soest

1:30:51  Riechers, Jasmine 1958 07.02.2010 Hamm

1:33:56  Fuhrwerk, Andrea 1967 11.02.2018 Hamm

1:38:26  Goldhausen, Ursula 1942 31.12.1996 Werl-Soest
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Ewige Bestenliste SuS Oberaden 1921 e.V.
Straßenläufe Frauen Abteilung Leichtathletik

letzte Datenänderung 16.09.2022

Ergebnis AK Name Jg Datum Wettkampfort oder Einzelwertung

1:40:48  Mahlmann, Christina 1963 21.04.2013 London/GBR (M)

1:10:47 W55 Döbbe, Sigrid 1952 11.02.2007 Hamm

1:12:55  Rautenberg, Irene 1961 12.02.2017 Hamm

1:18:44  Fliege, Gabriele 1953 13.02.2011 Hamm

1:20:18  Klockow, Christine 1944 11.02.2001 Hamm

1:21:55  Olschewski, Claudia-Sabine 1958 10.02.2013 Hamm

1:24:59  Herbst, Hildegard 1942 14.02.1999 Hamm

1:25:38  Taube, Christa 1954 12.02.2012 Hamm

1:25:40  Matuschek, Marianne 1944 11.02.2001 Hamm

1:27:07  Steeg, Doris 1951 11.02.2007 Hamm

1:30:10  Brigatt, Annegret 1954 10.02.2013 Hamm

1:31:17  Goldhausen, Ursula 1942 14.02.1999 Hamm

1:33:35  Brand, Brigitte 1938 09.02.1997 Hamm

1:35:31  Bluhm, Helga 1946 31.12.2004 Werl-Soest

1:38:08  Köppen, Iris 1960 12.02.2017 Hamm

1:20:08 W60 Fliege, Gabriele 1953 09.02.2014 Hamm

1:20:50  Döbbe, Sigrid 1952 10.02.2013 Hamm

1:27:54  Taube, Christa 1954 09.02.2014 Hamm

1:28:41  Goldhausen, Ursula 1942 31.12.2006 Werl-Soest

1:28:50  Herbst, Hildegard 1942 10.02.2002 Hamm

1:29:36  Brand, Brigitte 1938 14.02.1999 Hamm

1:31:38  Brigatt, Annegret 1954 08.02.2015 Hamm

1:31:43  Matuschek, Marianne 1944 31.12.2006 Werl-Soest

1:33:47  Olschewski, Claudia-Sabine 1958 07.10.2018 Köln (M)

1:46:19  Hacker, Ingrid 1956 12.02.2017 Hamm

1:51:08  Steeg, Doris 1951 12.02.2012 Hamm

1:25:34 W65 Fliege, Gabriele 1953 11.02.2018 Hamm

1:29:39  Herbst, Hildegard 1942 10.02.2008 Hamm

1:30:44  Goldhausen, Ursula 1942 11.02.2007 Hamm

1:38:57  Matuschek, Marianne 1944 08.02.2009 Hamm

1:43:01  Steeg, Doris 1951 14.02.2016 Hamm

1:44:54  Brand, Brigitte 1938 13.02.2005 Hamm

Halbmarathon (21,0975km) (ab 2010 auch als Zwischenzeit z.B. Marathon)

Die besten SuS-lerinnen aller Zeiten 

1:27:01 W20 Arendsee, Dorothee 1984 15.08.2010 Gladbeck

1:31:48 W40 Moosburger, Martina 1960 19.04.2003 Paderborn

1:33:55 W30 Marth, Tanja 1976 30.03.2008 Venlo/NED

1:34:57 W35 Rehbach-Sette, Bettina 1965 22.02.2004 Hamm

1:35:03 W20 Hildebrand, Christine 1985 07.04.2012 Paderborn

1:36:32 W45 Rautenberg, Irene 1961 18.05.2008 Dortmund-Herne

1:38:42 W50 Döbbe, Sigrid 1952 19.04.2003 Paderborn

1:39:52 W35 Schikorsky, Sabine 1971 18.05.2008 Dortmund-Herne

1:40:44 W45 Olschewski, Claudia-Sabine 1958 13.05.2007 Dortmund-Herne

1:41:08 W45 Grandjot, Ursula 1959 14.05.2006 Unna-Königsborn

1:42:44 W35 Felgenhauer, Nora 1976 28.03.2015 Berlin

1:43:26 W45 Schlottke, Annette 1956 23.02.2003 Hamm

1:44:10 W45 Kramme, Marion 1955 15.09.2002 Stukenbrock

1:44:48 W40 Benkö, Marion 1968 31.08.2008 Köln
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Ewige Bestenliste SuS Oberaden 1921 e.V.
Straßenläufe Frauen Abteilung Leichtathletik

letzte Datenänderung 16.09.2022

Ergebnis AK Name Jg Datum Wettkampfort oder Einzelwertung

1:45:55 W45 Beyer, Claudia 1961 22.03.2008 Paderborn

1:27:01 W20 Arendsee, Dorothee 1984 15.08.2010 Gladbeck

1:35:03  Hildebrand, Christine 1985 07.04.2012 Paderborn

1:39:53  Marth, Tanja 1976 26.09.2004 Herten-Bertlich

1:42:44  Felgenhauer, Nora 1976 20.03.2015 Berlin

1:48:29  Felgenhauer, Julia 1976 03.04.2004 Bochum

1:51:31  Börnsen, Frauke 1985 01.05.2014 Kamen-Methler

1:59:41 Elandt, Janin 1994 03.04.2022 Hannover

2:15:17 Rimmer, Meike 1990 08.04.2018 Berlin

 

1:30:48 W30 Arendsee, Dorothee 1984 18.10.2014 Palma/ESP

1:33:55  Marth, Tanja 1976 30.03.2008 Venlo/NED

1:48:49  Benkö, Marion 1968 25.02.2001 Hamm

1:54:27  Eickhoff, Martina 1966 27.02.2000 Hamm

1:34:57 W35 Rehbach-Sette, Bettina 1965 22.02.2004 Hamm

1:38:16 Arendsee, Dorothee 1984 26.09.2021 Berlin (M)

1:39:52  Schikorsky, Sabine 1971 18.05.2008 Dortmund-Herne

1:42:44  Felgenhauer, Nora 1976 28.03.2015 Berlin

1:45:10  Benkö, Marion 1968 21.10.2007 Dresden

1:46:06  Sickinger, Claudia 1967 08.10.2006 Köln

1:48:08  Felgenhauer, Nora 1976 28.08.2011 Berlin

1:56:36  Zenke, Ingrid 1965 23.02.2003 Hamm

2:01:31  Eichert, Brenda 1966 13.10.2002 Unna-Lünern

2:03:49  Dittrich, Astra 1969 18.05.2008 Dortmund-Herne

2:04:44  Bernt, Christiane 1976 26.02.2012 Hamm

2:04:59  Schneider, Yvonne 1981 22.04.2018 Madrid/ESP

2:05:09  Freisendorf, Daniela 1970 17.05.2009 Gelsenkirchen-Essen

2:06:26  Fuhrwerk, Andrea 1967 26.02.2006 Hamm

2:07:01  Grenigloh, Heike 1965 19.04.2003 Paderborn

2:10:56  Albrecht, Elisabeth 1963 15.09.2002 Stukenbrock

2:11:56  Lukas, Anja 1967 22.02.2004 Hamm

2:15:08  Gerversmann, Yvonne 1982 01.05.2018 Kamen-Methler

2:23:46  Maier-Beckmann, Silvia 1968 17.04.2005 Dortmund-Herne

2:31:00  Kilp, Elisabeth 1965 25.04.2004 Dortmund-Herne

1:31:48 W40 Moosburger, Martina 1960 19.04.2003 Paderborn

1:41:37  Döbbe, Sigrid 1952 12.05.1996 Unna

1:44:48  Benkö, Marion 1968 31.08.2008 Köln

1:45:49  Schikorsky, Sabine 1971 07.04.2012 Paderborn

1:48:50  Sickinger, Claudia 1967 13.05.2007 Dortmund-Herne

1:50:44  Beyer, Claudia 1961 25.04.2004 Dortmund-Herne

1:50:46 Schneider, Yvonne 1981 03.04.2022 Hannover (M)

1:50:54  Becker, Martina 1970 03.10.2013 Dortmund

1:52:37  Eichert, Brenda 1966 18.05.2008 Dortmund-Herne

1:53:38  Sobetzki, Christine 1963 28.09.2003 Herten-Bertlich

1:53:43 Werra, Frauke 1981 03.04.2022 Hannover

1:55:43  Fichtner-Schilase, Kerstin 1961 23.02.2003 Hamm

1:56:07  Fuhrwerk, Andrea 1967 22.02.2009 Hamm

1:57:56  Damerau, Dagmar 1960 25.04.2004 Dortmund-Herne

1:59:25  Kostrzewa, Anja 1969 12.05.2013 Gelsenkirchen

2:05:45  Maier-Beckmann, Sylvia 1968 27.02.2011 Hamm

2:06:02 Hendrischke, Ilka 1980 03.04.2022 Hannover (HM)

2:06:58  Dasbeck, Sonja 1961 19.04.2003 Paderborn
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Ewige Bestenliste SuS Oberaden 1921 e.V.
Straßenläufe Frauen Abteilung Leichtathletik

letzte Datenänderung 16.09.2022

Ergebnis AK Name Jg Datum Wettkampfort oder Einzelwertung

2:07:04  Wagner, Cornelia 1971 26.04.2015 Hannover (M)

2:07:23  Ahlert, Denise 1968 17.10.2010 Palma de Mallorca/ESP

2:08:50  Dittrich, Astra 1969 17.05.2009 Gelsenkirchen-Essen

2:08:55  Poloczek, Kornelia 1959 19.04.2003 Paderborn

2:12:50  Böttcher-Ogrodnik, Roswitha 1962 25.04.2004 Dortmund-Herne

2:20:55  Kluge, Simone 1975 01.05.2018 Kamen-Methler

2:21:01  Grenigloh, Heike 1965 17.04.2005 Dortmund-Herne

2:24:15  Albrecht, Elisabeth 1963 26.02.2006 Hamm

2:26:08  Mahlmann, Christina 1963 21.10.2007 Dresden

1:32:05 W45 Moosburger, Martina 1960 26.03.2005 Paderborn

1:36:32  Rautenberg, Irene 1961 18.05.2008 Dortmund-Herne

1:39:40  Döbbe, Sigrid 1952 27.02.2000 Hamm

1:40:44  Olschewski, Claudia-Sabine 1958 13.05.2007 Dortmund-Herne

1:41:08  Grandjot, Ursula 1959 14.05.2006 Unna-Königsborn

1:43:26  Schlottke, Annette 1956 23.02.2003 Hamm

1:44:01  Kulik, Sabine 1971 25.02.2018 Hamm

1:44:10  Kramme, Marion 1955 15.09.2002 Stukenbrock

1:45:55  Beyer, Claudia 1961 22.03.2008 Paderborn

1:48:46  Brochtrup, Doris 1956 25.02.2001 Hamm

1:49:49  Kostrzewa, Anja 1969 26.02.2017 Hamm

1:49:51  Becker, Martina 1970 01.05.2018 Kamen-Methler

1:50:39  Schlüter, Karin-Barbara 1960 22.02.2009 Hamm

1:52:33  Kieslich, Silke 1952 27.02.2000 Hamm

1:55:13  Sobetzki, Christine 1962 24.02.2008 Hamm

2:01:00  Brigatt, Annegret 1954 19.04.2003 Paderborn

2:02:29  Möller, Brigitte 1952 14.04.2001 Paderborn

2:03:34  Damerau, Dagmar 1960 04.10.2009 Bremen

2:04:02  Niemietz, Martina 1969 04.10.2015 Bremen

2:04:32  Schlüter, Dagmar 1961 17.10.2010 Palma de Mallorca/ESP

2:04:59  Riechers, Jasmine 1958 02.09.2007 Herten-Bertlich

2:05:23  Weber-Grzeskowiak, Ruth 1958 26.02.2006 Hamm

2:06:01  Wagner, Cornelia 1971 26.03.2016 Paderborn

2:07:26  Weber, Helga 1951 27.02.2000 Hamm

2:08:32  Fuhrwerk, Andrea 1967 12.05.2013 Gelsenkirchen

2:11:07  Poloczek, Kornelia 1959 22.02.2004 Hamm

2:22:50  Mahlmann, Christina 1963 18.05.2008 Dortmund-Herne

2:23:41  Möller, Iris 1958 25.02.2007 Hamm

2:24:48  Dittrich, Astra 1969 03.10.2014 Dortmund 

2:29:36  Schröder, Petra 1958 25.04.2004 Dortmund-Herne

2:31:19  Radusch, Claudia 1963 18.05.2008 Dortmund-Herne

2:34:03  Gustas, Dagmar 1955 25.04.2004 Dortmund-Herne

1:35:17 W50 Moosburger, Martina 1960 27.02.2011 Hamm

1:38:37  Rautenberg, Irene 1961 07.04.2012 Paderborn

1:38:42  Döbbe, Sigrid 1952 19.04.2003 Paderborn

1:49:00  Brochtrup, Doris 1956 26.03.2006 Haltern-Flaesheim

1:49:17  Schlüter, Karin-Barbara 1960 26.02.2012 Hamm

1:49:50  Olschewski, Claudia-Sabine 1958 06.09.2009 Oelde

1:51:23  Kieslich, Silke 1952 22.02.2004 Hamm

1:51:32  Schlüter, Dagmar 1961 12.05.2013 Gelsenkirchen

1:51:50 Kostrzewa, Anja 1969 03.04.2022 Hannover (M)

1:53:00  Beyer, Claudia 1961 29.04.2012 Hamburg (M)

1:55:35 Kulik, Sabine 1971 07.08.2021 Nordkirchen

1:56:17  Brigatt, Annegret 1954 04.04.2004 Herten-Bertlich
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1:56:20  Möller, Brigitte 1952 19.04.2003 Paderborn

1:58:37  Baldrich, Heike 1965 25.02.2018 Hamm

2:00:49  Riechers, Jasmine 1958 18.05.2008 Dortmund-Herne

2:00:57  Hucks, Christa 1954 18.05.2008 Dortmund-Herne

2:07:56  Wessels, Sabine 1957 21.10.2007 Dresden

2:10:11  Matuschek, Marianne 1944 05.04.1998 Hannover

2:15:34  Sucker, Jutta 1958 04.10.2009 Bremen

2:16:25  Weber, Helga 1951 25.04.2004 Dortmund-Herne

2:18:29  Weber-Grzeskowiak, Ruth 1958 04.10.2009 Bremen

2:18:35  Fuhrwerk, Andrea 1967 08.04.2018 Cuxhaven
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Ewige Bestenliste SuS Oberaden 1921 e.V.
Straßenläufe Frauen Abteilung Leichtathletik

letzte Datenänderung 16.09.2022

Ergebnis AK Name Jg Datum Wettkampfort oder Einzelwertung

2:24:00  Mahlmann, Christina 1963 21.04.2013 London/GBR (M)

1:40:21 W55 Döbbe, Sigrid 1952 03.04.2010 Paderborn

1:45:21  Rautenberg, Irene 1961 26.03.2017 Venlo/NED

1:48:44  Fliege, Gabriele 1953 03.04.2011 Haltern-Flaesheim

1:51:57  Kramme, Marion 1955 01.05.2011 Kamen-Methler

1:56:50  Beyer-Willmann, Claudia 1961 03.10.2016 Dortmund

1:59:41  Klockow, Christine 1944 11.05.2003 Bochum

2:00:17  Matuschek, Marianne 1944 14.04.2001 Paderborn

2:01:16  Taube, Christa 1954 12.05.2013 Gelsenkirchen

2:01:24  Steeg, Doris 1951 18.05.2008 Dortmund-Herne

2:03:11  Olschewski, Claudia-Sabine 1958 24.02.2013 Hamm

2:05:38  Herbst, Hildegard 1942 28.02.1999 Hamm

2:05:43  Brigatt, Annegret 1954 17.10.2010 Palma de Mallorca/ESP

2:07:32  Brand, Brigitte 1938 15.04.1995 Paderborn

2:08:24  Sucker, Jutta 1958 12.05.2013 Gelsenkirchen

2:09:51  Weber, Helga 1951 07.04.2007 Paderborn

2:13:09  Goldhausen, Ursula 1942 28.02.1999 Hamm

2:13:40  Möller, Brigitte 1952 18.05.2008 Dortmund-Herne

2:15:54  Reinke, Ingrid 1944 11.05.2003 Bochum

2:16:52  Köppen, Iris 1960 25.02.2018 Hamm

2:20:52  Leethaus, Ursula 1950 18.05.2008 Dortmund-Herne

2:21:27  Höhn, Gabriele 1960 01.05.2018 Kamen-Methler

2:23:53  Symma, Anke 1963 01.05.2018 Kamen-Methler

1:52:15 W60 Fliege, Gabriele 1953 03.10.2013 Dortmund

2:00:59  Döbbe, Sigrid 1952 24.02.2013 Hamm

2:03:49  Taube, Christa 1954 04.04.2015 Paderborn

2:04:50  Goldhausen, Ursula 1942 14.05.2006 Unna-Königsborn

2:06:32  Herbst, Hildegard 1942 19.04.2003 Paderborn

2:11:00  Brigatt, Annegret 1954 25.02.2018 Hamm

2:12:20  Olschewski, Claudia-Sabine 1958 07.10.2018 Köln (M)

2:13:15  Brand, Brigitte 1938 13.03.1999 Münster

2:13:44  Reinke, Ingrid 1944 25.04.2004 Dortmund-Herne

2:14:54  Post, Anneliese 1942 25.04.2004 Dortmund-Herne

2:15:14 Köppen, Iris 1960 03.04.2022 Hannover (HM)

2:18:57  Goldhausen, Ursula 1942 25.04.2004 Dortmund-Herne

2:19:15  Matuschek, Marianne 1944 25.02.2007 Hamm

2:26:14  Steeg, Doris 1951 26.02.2012 Hamm

2:40:56  Möller, Brigitte 1952 21.10.2012 Palma de Mallorca/ESP

1:56:40 W65 Fliege, Gabriele 1953 25.02.2018 Hamm

2:06:45  Goldhausen, Ursula 1942 07.04.2007 Paderborn

2:07:41  Herbst, Hildegard 1942 21.10.2007 Dresden

2:21:43  Brand, Brigitte 1938 29.06.2003 Nordholz

2:22:31  Matuschek, Marianne 1944 17.05.2009 Gelsenkirchen-Essen

2:36:58  Steeg, Doris 1951 28.02.2016 Hamm
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letzte Datenänderung 16.09.2022
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2:19:47 W70 Burkhardt, Christa 1933 25.04.2004 Dortmund-Herne

Straßenlauf-Dreikampf (10km-15km-Halbmarathon)

Die besten SuS'lerinnen aller Zeiten

3:09:47 W20 Arendsee, Dorothee 1984 2008 40:50 1:01:56 1:27:01

3:19:11 W40 Moosburger, Martina 1960 2003 42:03 1:05:20 1:31:48

3:23:51 W30 Marth, Tanja 1967 2008 44:16 1:05:40 1:33:55

3:24:30 W20 Hildebrand, Christine 1985 2014 42:51 1:05:34 1:36:05

3:26:01 W35 Rehbach-Sette, Bettina 1956 2004 43:45 1:07:19 1:34:57

3:29:16 W45 Rautenberg, Irene 1961 2010 44:20 1:08:22 1:36:34

3:37:33 W50 Döbbe, Sigrid 1952 2002 45:36 1:09:44 1:42:13

3:38:00 W45 Olschewski, Claudia-Sabine 1958 2007 45:38 1:11:38 1:40:44

3:40:50 W35 Schikorsky, Sabine 1971 2010 45:57 1:11:48 1:43:05

3:40:59 W45 Grandjot, Ursula 1959 2006 46:25 1:13:26 1:41:08

3:47:08 W35 Benkö, Marion 1968 2007 47:42 1:14:16 1:45:10

3:56:33 W40 Sickinger, Claudia 1967 2007 49:58 1:17:45 1:48:50

3:58:08 W50 Schlüter, Dagmar 1961 2014 49:27 1:17:08 1:51:33

3:59:19 W45 Kostrzewa, Anja 1969 2017 50:22 1:19:08 1:49:49

4:06:03 W60 Fliege, Gabriele 1953 2013 52:41 1:21:07 1:52:15

3:09:47 W20 Arendsee, Dorothee 1984 2008 40:50 1:01:56 1:27:01

3:24:30  Hildebrand, Christine 1985 2014 42:51 1:05:34 1:36:05

4:02:22  Börnsen, Frauke 1985 2014 52:08 1:18:43 1:51:31

3:23:25 W30 Arendsee, Dorothee 1984 2018 43:24 1:06:38 1:33:23

3:23:51  Marth, Tanja 1967 2008 44:16 1:05:40 1:33:55

3:26:25  Arendsee, Dorothee 1984 2014 41:30 1:12:18 1:32:37

3:54:17 Benkö, Marion 1968 2001 49:21 1:16:07 1:48:49

4:07:57 Eickhoff, Martina 1966 2000 50:59 1:22:31 1:54:27

3:26:01 W35 Rehbach-Sette, Bettina 1956 2004 43:45 1:07:19 1:34:57

4:32:20  Schneider, Yvonne 1981 2018 59:04 1:28:17 2:04:59

3:19:11 W40 Moosburger, Martina 1960 2003 42:03 1:05:20 1:31:48

3:39:47  Döbbe, Sigrid 1952 1995 45:46 1:11:51 1:42:10

3:54:56  Schikorsky, Sabine 1971 2013 48:06 1:14:16 1:52:34

3:19:22 W45 Moosburger, Martina 1960 2005 41:51 1:05:26 1:32:05

3:35:42 Döbbe, Sigrid 1952 2000 45:13 1:10:49 1:39:40

3:47:53  Kulik, Sabine 1971 2018 49:25 1:14:27 1:44:01

3:59:19  Kostrzewa, Anja 1969 2017 50:22 1:19:08 1:49:49

4:27:54 Wagner, Cornelia 1971 2016 55:35 1:26:18 2:06:01

4:34:48  Fuhrwerk, Andrea 1967 2013 57:16 1:29:00 2:08:32

3:23:02 W50 Moosburger, Martina 1960 2011 41:41 1:06:04 1:35:17

3:37:33  Döbbe, Sigrid 1952 2002 45:36 1:09:44 1:42:13

3:44:34  Rautenberg, Irene 1961 2014 46:55 1:13:01 1:44:38

3:58:08 Schlüter, Dagmar 1961 2014 49:27 1:17:08 1:51:33

4:13:51  Baldrich, Heike 1965 2018 53:26 1:21:48 1:58:37

4:36:36  Matuschek, Marianne 1944 1998 55:20 1:31:05 2:10:11

4:52:49  Fuhrwerk, Andrea 1967 2018 1:00:18 1:33:56 2:18:35
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Ewige Bestenliste SuS Oberaden 1921 e.V.
Straßenläufe Frauen Abteilung Leichtathletik
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5:11:25  Mahlmann, Christina 1963 2013 1:06:37 1:40:48 2:24:00

3:39:13 W55 Döbbe, Sigrid 1952 2008 47:43 1:10:51 1:40:39

3:46:58  Rautenberg, Irene 1961 2017 48:21 1:12:55 1:45:42

4:20:39 Matuschek, Marianne 1944 2001 54:42 1:25:40 2:00:17

4:23:12  Olschewski, Claudia-Sabine 1958 2013 58:06 1:21:55 2:03:11

4:24:37  Herbst, Hildegard 1942 1999 54:00 1:24:59 2:05:38

4:35:47  Taube, Christa 1954 2013 1:04:48 1:29:43 2:01:16

4:39:34 Brandt, Brigitte 1938 1997 56:18 1:33:35 2:09:41

4:43:21 Brigatt, Annegret 1954 2013 1:04:47 1:30:10 2:08:24

5:03:47 Köppen, Iris 1960 2017 1:03:55 1:38:08 2:21:44

4:06:03 W60 Fliege, Gabriele 1953 2013 52:41 1:21:07 1:52:15

4:33:16  Taube, Christa 1954 2014 55:57 1:27:54 2:09:25

4:15:08 Döbbe, Sigrid 1952 2013 53:49 1:20:50 2:00:29

4:34:14 Herbst, Hildegard 1942 2002 54:07 1:28:50 2:11:17

4:41:54 Brandt, Brigitte 1938 1999 57:03 1:29:36 2:15:15

4:44:19 Brigatt, Annegret 1954 2018 1:00:52 1:32:27 2:11:00

4:18:06 W65 Fliege, Gabriele 1953 2018 55:52 1:25:34 1:56:40

5:04:22  Matuschek, Marianne 1944 2009 1:02:54 1:38:57 2:22:31

5:46:50  Brandt, Brigitte 1938 2005 1:07:02 1:44:54 2:54:54

5:56:05 Steeg, Doris 1951 2017 1:09:37 1:54:21 2:52:07

25km (ab 2010 auch als Zwischenzeit z.B. Marathon)

Die besten SuS'lerinnen aller Zeiten

1:49:10 W20 Arendsee, Dorothee 1984 02.10.2011 Köln (M)

2:01:10 W30 Hildebrand, Christine 1985 06.11.2016 Bottrop

2:07:42 W50 Beyer, Claudia 1961 11.11.2012 Bottrop

2:10:21 W55 Rautenberg, Irene 1961 06.11.2016 Bottrop

2:11:43 W40 Schneider, Yvonne 1981 03.04.2022 Hannover (M)

2:12:24 W45 Kulik, Sabine 1971 08.04.2018 Hannover (M)

2:12:50 W50 Kostrzewa, Anja 1969 03.04.2022 Hannover (M)

2:17:28 W40 Becker, Martina 1968 02.10.2011 Köln (M)

2:18:06 W50 Schlüter, Karin-Barbara 1960 18.03.2012 Rom/ITA (M)

2:21:11 W60 Fliege, Gabriele 1953 05.11.2017 Bottrop

2:30:53 W35 Eichert, Brenda 1966 03.11.2002 Bottrop

2:30:58 W40 Wagner, Cornelia 1971 26.04.2015 Hannover (M)

2:36:30 W60 Olschewski, Claudia-Sabine 1958 07.10.2018 Köln (M)

2:38:08 W50 Schlüter, Dagmar 1961 18.03.2012 Rom/ITA (M)

2:39:45 W60 Brigatt, Annegret 1954 26.04.2015 Hamburg (M)

1:49:10 W20 Arendsee, Dorothee 1984 02.10.2011 Köln (M)

2:12:16 Hildebrand, Christine 1985 28.10.2012 Frankfurt (M)

2:01:10 W30 Hildebrand, Christine 1985 06.11.2016 Bottrop

1:57:47 W35 Arendsee, Dorothee 1984 26.09.2021 Berlin (M)

2:30:53 Eichert, Brenda 1966 03.11.2002 Bottrop

2:11:43 W40 Schneider, Yvonne 1981 03.04.2022 Hannover (M)

2:14:44 Schikorsky, Sabine 1971 18.03.2012 Rom/ITA (M)

2:17:28  Becker, Martina 1968 02.10.2011 Köln (M)

2:23:04 Schneider, Yvonne 1981 07.11.2021 Bottrop (U)

2:30:58  Wagner, Cornelia 1971 26.04.2015 Hannover (M)
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Ergebnis AK Name Jg Datum Wettkampfort oder Einzelwertung

2:12:24 W45 Kulik, Sabine 1971 08.04.2018 Hannover (M)

2:16:12  Kostrzewa, Anja 1969 07.10.2018 Köln (M)

2:38:38  Wagner, Cornelia 1971 10.04.2016 Wien/AUT (M)

2:54:33  Mahlmann, Christina 1963 18.03.2012 Rom/ITA (M)

2:07:42 W50 Beyer, Claudia 1961 11.11.2012 Bottrop

2:12:50 Kostrzewa, Anja 1969 03.04.2022 Hannover (M)

2:18:06  Schlüter, Karin-Barbara 1960 18.03.2012 Rom/ITA (M)

2:38:08  Schlüter, Dagmar 1961 18.03.2012 Rom/ITA (M)

2:43:40  Wagner, Cornelia 1971 24.09.2017 Berlin (M)

3:00:19  Mahlmann, Christina 1963 21.04.2013 London/GBR (M)

2:10:21 W55 Rautenberg, Irene 1961 06.11.2016 Bottrop

2:21:37  Fliege, Gabriele 1953 02.10.2011 Köln (M)

2:46:51  Brigatt, Annegret 1954 18.03.2012 Rom/ITA (M)

2:46:51 Taube, Christa 1954 18.03.2012 Rom/ITA (M)

2:21:11 W60 Fliege, Gabriele 1953 05.11.2017 Bottrop

2:36:30  Olschewski, Claudia-Sabine 1958 07.10.2018 Köln (M)

2:39:45  Brigatt, Annegret 1954 26.04.2015 Hamburg (M)

2:39:45 Taube, Christa 1954 26.04.2015 Hamburg (M)

2:33:46 W65 Fliege, Gabriele 1953 19.06.2018 Berlin (M)

30km (ab 2010 auch als Zwischenzeit z.B. Marathon)

Die besten SuS-lerinnen aller Zeiten 

2:06:54 W20 Arendsee, Dorothee 1984 12.09.2010 Münster (M)

2:10:17 W20 Hildebrand, Christine 1985 28.10.2012 Frankfurt (M)

2:24:28 W45 Rautenberg, Irene 1961 25.04.2010 Hamburg (M)

2:33:25 W45 Beyer, Claudia 1961 10.02.2008 Herten-Bertlich

2:36:18 W50 Döbbe, Sigrid 1952 28.09.2003 Herten-Bertlich

2:38:51 W40 Schneider, Yvonne 1981 03.04.2022 Hannover (M)

2:39:31 W45 Kulik, Sabine 1971 08.04.2018 Hannover (M)

2:40:22 W50 Kostrzewa, Anja 1969 03.04.2022 Hannover (M)

2:40:40 W50 Schlüter, Karin-Barbara 1960 29.04.2012 Düsseldorf (M)

2:41:53 W45 Kramme, Marion 1955 02.09.2001 Herten-Bertlich

2:43:36 W45 Brochtrup, Doris 1956 28.09.2003 Herten-Bertlich

2:44:53 W45 Kostrzewa, Anja 1969 07.10.2018 Köln (M)

2:45:36 W40 Becker, Martina 1968 02.10.2011 Köln (M)

2:49:06 W50 Schlüter, Dagmar 1961 14.09.2014 Münster (M)

2:50:00 W50 Kieslich, Silke 1952 28.09.2003 Herten-Bertlich

2:06:54 W20 Arendsee, Dorothee 1984 12.09.2010 Münster (M)

2:10:17  Hildebrand, Christine 1985 28.10.2012 Frankfurt (M)

2:18:18 W30 Arendsee, Dorothee 1984 18.10.2015 Palma/ESP (M)

2:22:15 W35 Arendsee, Dorothee 1984 26.09.2021 Berlin (M)

2:41:59 Schikorsky, Sabine 1971 25.04.2010 Hamburg (M)

3:22:19  Grenigloh, Heike 1965 28.09.2003 Herten-Bertlich

2:38:51 W40 Schneider, Yvonne 1981 03.04.2022 Hannover (M)

2:43:37 Schikorsky, Sabine 1971 18.03.2012 Rom/ITA (M)
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Ewige Bestenliste SuS Oberaden 1921 e.V.
Straßenläufe Frauen Abteilung Leichtathletik

letzte Datenänderung 16.09.2022

Ergebnis AK Name Jg Datum Wettkampfort oder Einzelwertung

2:45:36  Becker, Martina 1968 02.10.2011 Köln (M)

3:02:10  Wagner, Cornelia 1971 26.04.2015 Hannover (M)

2:24:28 W45 Rautenberg, Irene 1961 25.04.2010 Hamburg (M)

2:33:25  Beyer, Claudia 1961 10.02.2008 Herten-Bertlich

2:36:38  Döbbe, Sigrid 1952 02.09.2001 Herten-Bertlich

2:39:31  Kulik, Sabine 1971 08.04.2018 Hannover (M)

2:41:53  Kramme, Marion 1955 02.09.2001 Herten-Bertlich

2:43:36  Brochtrup, Doris 1956 28.09.2003 Herten-Bertlich

2:44:53  Kostrzewa, Anja 1969 07.10.2018 Köln (M)

2:57:14  Olschewski, Claudia-Sabine 1958 28.09.2003 Herten-Bertlich

3:01:03  Schlüter, Dagmar 1961 28.11.2010 Herten-Bertlich

3:10:58  Wagner, Cornelia 1971 10.04.2016 Wien/AUT (M)

3:33:23  Mahlmann, Christina 1963 10.04.2011 Paris/FRA (M)

2:36:18 W50 Döbbe, Sigrid 1952 28.09.2003 Herten-Bertlich

2:39:25  Beyer, Claudia 1961 27.11.2011 Herten-Bertlich

2:40:22 Kostrzewa, Anja 1969 03.04.2022 Hannover (M)

2:40:40  Schlüter, Karin-Barbara 1960 29.04.2012 Düsseldorf (M)

2:49:06  Schlüter, Dagmar 1961 14.09.2014 Münster (M)

2:50:00  Kieslich, Silke 1952 28.09.2003 Herten-Bertlich

2:59:36 Möller, Brigitte 1952 28.09.2003 Herten-Bertlich

3:40:54  Mahlmann, Christina 1963 21.04.2013 London/GBR (M)

2:51:06 W55 Fliege, Gabriele 1953 02.10.2011 Köln (M)

3:04:51 Brigatt, Annegret 1954 12.09.2010 Münster (M)

3:23:01 Taube, Christa 1954 18.03.2012 Rom/ITA (M)

2:50:24 W60 Fliege, Gabriele 1953 06.09.2015 Münster (M)

3:09:31  Olschewski, Claudia-Sabine 1958 07.10.2018 Köln (M)

3:12:06  Brigatt, Annegret 1954 26.04.2015 Hamburg (M)

3:12:06  Taube, Christa 1954 26.04.2015 Hamburg (M)

3:01:10 W65 Fliege, Gabriele 1953 18.02.2018 Herten-Bertlich

Marathon (42,195 km)

Die besten SuS-lerinnen aller Zeiten 

2:58:34 W20 Arendsee, Dorothee 1984 12.09.2010 Münster

3:12:06 W45 Moosburger, Martina 1960 08.10.2006 Köln

3:25:28 W45 Rautenberg, Irene 1961 25.04.2010 Hamburg

3:25:37 W35 Rehbach-Sette, Bettina 1965 25.04.2004 Dortmund-Essen 

3:30:22 W45 Döbbe, Sigrid 1952 16.04.2000 Hamburg

3:32:19 W45 Olschewski, Claudia-Sabine 1958 14.10.2007 Essen

3:33:50 W30 Marth, Tanja 1976 27.04.2008 Hamburg

3:34:42 W40 Sickinger, Claudia 1967 30.09.2007 Berlin

3:38:03 W40 Benkö, Marion 1968 28.09.2008 Bergisch-Gladbach

3:41:36 W35 Schikorsky, Sabine 1971 28.09.2008 Berlin

3:43:34 W20 Hildebrand, Christine 1985 28.10.2012 Frankfurt

3:44:59 W45 Schlottke, Anette 1956 14.09.2003 Münster

3:46:08 W50 Beyer, Claudia 1961 29.04.2012 Hamburg

3:47:06 W45 Grandjot, Ursula 1959 31.10.2004 Frankfurt

3:51:35 W50 Kostrzewa, Anja 1969 03.04.2022 Hannover

2:58:34 W20 Arendsee, Dorothee 1984 12.09.2010 Münster

3:43:34  Hildebrand, Christine 1985 28.10.2012 Frankfurt
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Ewige Bestenliste SuS Oberaden 1921 e.V.
Straßenläufe Frauen Abteilung Leichtathletik

letzte Datenänderung 16.09.2022

Ergebnis AK Name Jg Datum Wettkampfort oder Einzelwertung

3:22:53 W30 Arendsee, Dorothee 1984 18.10.2015 Palma/ESP

3:33:50  Marth, Tanja 1976 27.04.2008 Hamburg

3:25:37 W35 Rehbach-Sette, Bettina 1965 25.04.2004 Dortmund-Essen 

3:25:38 Arendsee, Dorothee 1984 26.09.2021 Berlin

3:40:23  Benkö, Marion 1968 07.10.2007 Köln

3:41:36  Schikorsky, Sabine 1971 28.09.2008 Berlin

4:19:10  Eichert, Brenda 1966 17.04.2005 Dortmund-Essen

4:29:02 Maier-Beckmann, Silvia 1968 11.09.2005 Münster

4:33:53  Fuhrwerk, Andrea 1967 23.04.2006 Hamburg

4:45:15  Zenke, Ingrid 1965 25.04.2004 Dortmund-Essen 

4:53:34  Lukas, Anja 1967 25.04.2004 Dortmund-Essen 

5:01:23  Grenigloh, Heike 1965 25.04.2004 Dortmund-Essen 

3:17:12 W40 Moosburger, Martina 1960 10.10.2004 München 

3:34:42  Sickinger, Claudia 1967 30.09.2007 Berlin

3:38:03  Benkö, Marion 1968 28.09.2008 Bergisch-Gladbach

3:43:00  Döbbe, Sigrid 1952 27.10.1996 Essen

3:49:07  Schikorsky, Sabine 1971 09.10.2011 Essen

3:52:40  Beyer, Claudia 1961 11.09.2005 Münster

3:53:55 Schneider, Yvonne 1981 03.04.2022 Hannover

3:57:12  Becker, Martina 1968 02.10.2011 Köln

3:57:16  Sobetzki, Christine 1962 12.10.2003 Essen

4:10:59  Fuhrwerk, Andrea 1967 28.09.2008 Berlin

4:12:40  Eichert, Brenda 1966 24.09.2006 Berlin

4:25:23  Wagner, Cornelia 1971 26.04.2015 Hannover

4:40:10 Böttcher-Ogrodnik, Roswitha 1962 26.09.2005 Berlin

5:01:14  Fichtner-Schilase, Kerstin 1961 11.05.2003 Bochum-Dortmund 

5:11:01  Albrecht, Elisabeth 1963 14.09.2003 Münster  

5:14:03  Dittrich, Astra 1969 04.10.2009 Bremen

5:39:56  Lukas, Anja 1967 04.11.2007 New York/USA

3:12:06 W45 Moosburger, Martina 1960 08.10.2006 Köln

3:25:28  Rautenberg, Irene 1961 25.04.2010 Hamburg

3:30:22  Döbbe, Sigrid 1952 16.04.2000 Hamburg

3:32:19  Olschewski, Claudia-Sabine 1958 14.10.2007 Essen

3:44:59  Schlottke, Anette 1956 14.09.2003 Münster

3:47:06  Grandjot, Ursula 1959 31.10.2004 Frankfurt/M     

3:48:52  Kulik, Sabine 1971 08.04.2018 Hannover

3:55:29  Beyer, Claudia 1961 17.10.2009 Hachenburg

3:55:52  Brochtrup, Doris 1956 30.09.2001 Berlin

3:56:04  Schlüter, Karin-Barbara 1960 20.04.2009 Boston/USA

3:56:05  Kostrzewa, Anja 1968 22.10.2017 Dresden

3:58:25  Sobetzki, Christine 1962 15.03.2008 Steinfurt

3:58:47  Kramme, Marion 1955 30.09.2001 Berlin

4:35:36  Riechers, Jasmine 1958 14.10.2007 Essen

4:39:27  Weber-Grezkowiak, Ruth 1958 22.05.2005 Wien/AUT

4:39:47  Wagner, Cornelia 1971 10.04.2016 Wien/AUT

4:42:54 Poloczek, Kornelia 1959 17.04.2005 Dortmund-Essen

4:49:15  Möller, Brigitte 1952 30.09.2001 Berlin

5:05:30  Mahlmann, Christa 1963 10.04.2011 Paris/FRA

5:38:28  Albrecht, Elisabeth 1963 28.09.2008 Berlin
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5:31:53  Möller, Iris 1958 13.05.2007 Dortmund-Essen

5:43:09  Schröder, Petra 1958 17.04.2005 Dortmund-Essen

3:33:54 W50 Rautenberg, Irene 1961 10.04.2011 Bonn

3:40:48  Döbbe, Sigrid 1952 12.10.2003 Essen

3:46:08  Beyer, Claudia 1961 29.04.2012 Hamburg

3:48:10  Olschewski, Claudia-Sabine 1958 28.09.2008 Berlin

3:51:35 Kostrzewa, Anja 1969 03.04.2022 Hannover

3:52:53  Schlüter, Karin-Barbara 1960 29.04.2012 Düsseldorf

3:59:26  Schlüter, Dagmar 1961 14.09.2014 Münster

4:11:16  Brochtrup, Doris 1956 23.04.2006 Hamburg

4:18:25  Brigatt, Annegret 1954 25.04.2004 Dortmund-Essen   

4:20:28  Hucks, Christa 1954 29.04.2007 Hamburg

4:27:31  Kieslich, Silke 1952 25.04.2004 Dortmund-Essen   

4:28:39  Möller, Brigitte 1952 11.05.2003 Bochum-Dortmund

4:29:36  Riechers, Jasmine 1958 04.10.2009 Bremen

4:36:22  Weber-Grezkowiak, Ruth 1958 28.09.2008 Berlin

4:46:19  Wessels, Sabine 1957 28.09.2008 Berlin

5:21:37  Mahlmann, Christina 1963 21.04.2013 London/GBR

5:42:09  Sobetzki, Christine 1962 08.07.2012 Roth 

3:38:25 W55 Döbbe, Sigrid 1952 21.10.2007 Dresden

4:01:26  Fliege, Gabriele 1953 02.10.2011 Köln

4:23:15  Brigatt, Annegret 1954 12.09.2010 Münster

4:30:11  Olschewski, Claudia-Sabine 1958 21.04.2013 Leipzig

4:37:03  Brand, Brigitte 1938 25.05.1997 Wien/AUT

4:41:20  Steeg, Doris 1951 27.04.2008 Hamburg

4:51:28  Matuschek, Marianne 1944 30.09.2001 Berlin

3:58:40 W60 Fliege, Gabriele 1953 06.09.2015 Münster

4:27:44  Olschewski, Claudia-Sabine 1958 07.10.2018 Köln

4:33:57  Brigatt, Annegret 1954 26.04.2015 Hamburg

4:33:57 Taube, Christa 1954 26.04.2015 Hamburg

4:53:06  Brand, Brigitte 1938 01.10.2000 Köln

6:14:36  Steeg, Doris 1951 18.03.2012 Rom/ITA

4:24:27 W65 Fliege, Gabriele 1953 16.09.2018 Berlin

4:49:30  Brand, Brigitte 1938 12.10.2003 München

50 km

Die besten SuS-lerinnen aller Zeiten 

4:53:29 W40 Schneider, Yvonne 1981 07.11.2021 Bottrop

5:09:19 W50 Beyer-Willmann, Claudia 1961 10.11.2013 Bottrop

5:35:12 W35 Eichert, Brenda 1966 30.10.2005 Bottrop

5:42:55 W60 Fliege, Gabriele 1953 11.03.2017 Münster (6-Std-Lauf)

5:35:12 W35 Eichert, Brenda 1966 30.10.2005 Bottrop

4:53:29 W40 Schneider, Yvonne 1981 07.11.2021 Bottrop

5:09:19 W50 Beyer-Willmann, Claudia 1961 10.11.2013 Bottrop

     

5:42:55 W60 Fliege, Gabriele 1953 11.03.2017 Münster (6-Std-Lauf)
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5:54:47 W65 Fliege, Gabriele 1953 01.09.2018 Bottrop (6-Std-Lauf)

100 km

Die besten SuS-lerinnen aller Zeiten 

10:59:05 W45 Beyer, Claudia 1961 16.06.2007 Biel/SUI

15:21:52 W60 Brand, Brigitte 1938 12.06.1998 Biel/SUI

23:44:46 WJU18 Bader, Sylvia 1956 09.09.1973 Unna

23:44:46 WJU18 Bader, Sylvia 1956 09.09.1973 Unna

10:59:05 W45 Beyer, Claudia 1961 16.06.2007 Biel/SUI

15:21:52 W60 Brand, Brigitte 1938 12.06.1998 Biel/SUI
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